ĐẠI HỌC QUỐC GIA HÀN NỘI

TRƯỜNG ĐẠI HỌC NGOẠI NGỮ

Số:            /QĐ-ĐHNN

  CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

   Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hà Nội, ngày        tháng 6  năm 2021

QUYẾT ĐỊNH

Về việc công nhận miễn học, công nhận chuẩn đầu ra ngoại ngữ chuyên

cho sinh viên đại học chính quy

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG ĐẠI HỌC NGOẠI NGỮ

Căn cứ Quyết định số 3568/QĐ-ĐHQGHN ngày 08 tháng 10 năm 2014 của Giám

đốc Đại học Quốc gia Hà Nội về việc ban hành  Quy chế tổ chức và hoạt động của các

đơn vị thành viên và đơn vị trực thuộc Đại học Quốc gia Hà Nội;

Căn cứ Quyết định số 2755/QĐ-ĐHNN ngày 25 tháng 12 năm 2018 của Hiệu trưởng

Trường Đại học Ngoại ngữ về việc ban hành Quy định về tổ chức và hoạt động của

Trường Đại học Ngoại ngữ;

Căn cứ Quyết định số 1536/QĐ-ĐHNN ngày 10 tháng 8 năm 2017 của Hiệu trưởng

Trường Đại học Ngoại ngữ về việc ban hành Quy định công nhận các chứng chỉ năng lực

ngoại ngữ để xét miễn học, ghi điểm các học phần thực hành tiếng và xét chuẩn đầu ra

ngoại ngữ chuyên tại Trường Đại học Ngoại ngữ - ĐHQGHN;

Căn cứ tờ trình xét miễn học, công nhận chuẩn đầu ra ngoại ngữ chuyên của khoa

NN&VH Hàn Quốc;

Theo đề nghị của Trưởng phòng Đào tạo.

QUYẾT ĐỊNH:

     Điều 1. Công nhận chuẩn đầu ra ngoại ngữ chuyên cho 04 sinh viên khoa NN&VH

Hàn Quốc có tên dưới đây:

(có danh sách kèm theo).

      Điều 2. Trưởng Phòng Hành chính Tổng hợp, Trưởng Phòng Đào tạo, Trưởng Phòng

Chính trị và Công tác HSSV, Trưởng Phòng Kế hoạch Tài chính, Trưởng Khoa

NN&VH Hàn Quốc và sinh viên có tên ở Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành quyết định

này./.

Nơi nhận :         KT.HIỆU TRƯỞNG
- Như điều 2 (để thực hiện);     PHÓ HIỆU TRƯỞNG

- Phòng KHTC, Phòng CT&CTHSSV (để phối hợp);

- Lưu: HCTH, ĐT, Lh06.

                                       Hà Lê Kim Anh

DANH SÁCH CÔNG NHẬN CĐR NGOẠI NGỮ CHUYÊN

 HỌC KỲ II NĂM HỌC 2020-2021

TT MSV Họ và tên sinh viên Ngày sinh Khóa Khoa

Công nhận

Đối

tượng
Ghi chú Miễn

học

HP

Điểm

 ghi

HP

Miễn

thi

HP

Điểm

ghi

thi

HP

CĐ

R

1 17040338 Đỗ Thu  Phương 16.07.1998 QH2017K1
NN&VH

Hàn Quốc
        C1

TOPIK

5
thi nói 8.0 ngày

11.6.2021

2 17041357 Lê Thị Hồng  Nhung 29.08.1999 QH2017K4
NN&VH

Hàn Quốc
        C1

TOPIK

5
thi nói 8.5 ngày

11.6.2021

3 17041353 Nguyễn Thị Thúy Quỳnh 22.06.1999 QH2017K4
NN&VH

Hàn Quốc
        C1

TOPIK

5
thi nói 8.0 ngày
11.6.2021

4 17040341 Nguyễn Thị  Luyến 02.11.1999 QH2017K
NN&VH

Hàn Quốc
        C1

TOPIK

5
thi nói 9.0 ngày
11.6.2021

Danh sách này có 4  sinh viên.

TL. HIỆU TRƯỞNG

TRƯỞNG PHÒNG ĐÀO TẠO

 Nguyễn Thúy Lan

		Trung tâm Ứng dụng CNTT - MĐD: 000.00.00.G25 - Phone: 02437547670  - Email: vnunet@vnu.edu.vn
	2021-06-25T11:23:05+0700
	Đại học Quốc gia Hà Nội
	Nguyễn Thúy Lan<lannt.ulis@vnu.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Trung tâm Ứng dụng CNTT - MĐD: 000.00.00.G25 - Phone: 02437547670  - Email: vnunet@vnu.edu.vn
	2021-06-25T11:23:24+0700
	Đại học Quốc gia Hà Nội
	Nguyễn Thúy Lan<lannt.ulis@vnu.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Trung tâm Ứng dụng CNTT - MĐD: 000.00.00.G25 - Phone: 02437547670  - Email: vnunet@vnu.edu.vn
	2021-06-25T17:49:23+0700
	Đại học Quốc gia Hà Nội
	Hà Lê Kim Anh<kimanhoi@vnu.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Trung tâm Ứng dụng CNTT - MĐD: 000.00.00.G25 - Phone: 02437547670  - Email: vnunet@vnu.edu.vn
	2021-06-28T09:39:33+0700
	Đại học Quốc gia Hà Nội
	TRƯỜNG ĐẠI HỌC NGOẠI NGỮ<dhnn@vnu.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Trung tâm Ứng dụng CNTT - MĐD: 000.00.00.G25 - Phone: 02437547670  - Email: vnunet@vnu.edu.vn
	2021-06-28T09:40:01+0700
	Đại học Quốc gia Hà Nội
	TRƯỜNG ĐẠI HỌC NGOẠI NGỮ<dhnn@vnu.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Trung tâm Ứng dụng CNTT - MĐD: 000.00.00.G25 - Phone: 02437547670  - Email: vnunet@vnu.edu.vn
	2021-06-28T09:40:13+0700
	Đại học Quốc gia Hà Nội
	TRƯỜNG ĐẠI HỌC NGOẠI NGỮ<dhnn@vnu.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Trung tâm Ứng dụng CNTT - MĐD: 000.00.00.G25 - Phone: 02437547670  - Email: vnunet@vnu.edu.vn
	2021-06-28T09:40:27+0700
	Đại học Quốc gia Hà Nội
	TRƯỜNG ĐẠI HỌC NGOẠI NGỮ<dhnn@vnu.edu.vn> đã ký lên văn bản này!